
Uchwała Nr  LII/619/10    

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 31 marca 2010r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2010  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,       

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  

poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,          

Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327,    

Nr 138, poz. 974, ,Nr 173, poz. 1218   i  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458 

i z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241)  oraz art. 212 ust. 1  pkt.1, 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240) - Rada 

Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej XLIX/579/09 z dnia                    

29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2010 : 

1) zmniejsza się dochody :  

− Dochody bieżące    

a) Dział 758 − Różne rozliczenia   

 § 2920 − Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 65.579,00 zł; 

 

2) zwiększa się dochody :  

− Dochody bieżące    

a) Dział 758 − Różne rozliczenia   

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 185.206,00 zł, 

      

b) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów             

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

9.500,00 zł, 



 2

c) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów             

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

7.900,00 zł,  

      

− Dochody majątkowe   

a) Dział 600 − Transport i łączność   

 § 6330 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji             

i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)   

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

771.300,00 zł; 

      

3) zwiększa się przychody   

 § 955 − Przychody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych   

 

o kwotę 

 

1.242.021,10 zł; 

      

4) zwiększa się wydatki 
a) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 360.206,00  zł, 

− Wydatki majątkowe – 360.206,00 zł   

      

b) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami                            

i nieruchomościami 

 

o kwotę 

 

90.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 90.000,00 zł   

      

c) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast                

na prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

51.285,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 51.285,00 zł, w tym: wynagrodzenia              

i składki od  nich –  51.285,00 zł 

  

      



 3

d) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75404 − Komendy wojewódzkie Policji o kwotę 100.000,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 100.000,00 zł, w tym: dotacje             

na zadania bieżące – 100.000,00 zł 

  

 Rozdz. 75495 − Pozostała działalność o kwotę 130.000,00 zł, 

 − Wydatki majątkowe – 130.000,00 zł   

      

e) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 412.400,00 zł, 

 − Wydatki bieżące –  367.400,00 zł w tym: wynagrodzenia        

i składki od  nich –  367.400,00 zł 

  

 − Wydatki majątkowe – 45.000,00 zł   

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 9.500,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 9.500,00 zł, w tym: wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych – 9.500,00 zł 

  

 Rozdz. 80195 − Pozostała działalność o kwotę 280.000,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 280.000,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 280.000,00 zł 

  

      

f) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85220 − Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione       

i ośrodki interwencji kryzysowej  

 

 

o kwotę 

 

 

200.357,10 zł, 

 − Wydatki bieżące – 200.357,10 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 106.257,10 zł, 

wynagrodzenia i składki od nich – 94.100,00 zł  

  

      

g) Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 Rozdz. 85395 − Pozostała działalność o kwotę 10.000,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 10.000,00 zł, w tym: dotacje             

na zadania bieżące – 10.000,00 zł 

  

      

      



 4

h) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 150.000,00 zł, 

 − Wydatki majątkowe – 150.000,00 zł   

 Rozdz. 90095 − Pozostała działalność  o kwotę 25.000,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 25.000,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 25.000,00 zł 

  

      

i) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92105 − Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 30.000,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 30.000,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych –30.000,00 zł 

  

 Rozdz. 92118 − Muzea o kwotę 87.600,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 87.600,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych –87.600,00 zł 

  

      

j) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe o kwotę 164.000,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 149.000,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 59.500,00 zł, 

wynagrodzenia i składki od nich – 89.500,00 zł 

  

 − Wydatki majątkowe – 15.000,00 zł   

 Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej   

i sportu 

 

o kwotę 

 

50.000,00 zł. 

 − Wydatki bieżące – 50.000,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 50.000,00 zł 

  

   

2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust. 1: 

1) zmniejsza się wydatki  

a) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75022 - Rady gmin (miast i miast              

na prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

2.000,00 zł, 

 - Wydatki bieżące – 2.000,00 zł, w tym: wydatki   



 5

związane z realizacją zadań statutowych –      2.000,00 zł  

      

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 1.720,00zł, 

 - Wydatki bieżące – 1.720,00 zł w tym: wynagrodzenia 

i składki od  nich – 1.720,00 zł 

  

      

c) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

 

 

 Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane          

z gromadzeniem środków z opłat   

i kar za korzystanie ze środowiska 

 

 

o kwotę 

 

 

60.000,00 zł; 

 - Wydatki  bieżące – 60.000,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych –    60.000,00 zł 

  

      

2) zwiększa się wydatki 

a) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz

. 

75022 - Rady gmin (miast i miast              

na prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

2.000,00 zł, 

 - Wydatki bieżące – 2.000,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich – 2.000,00 zł 

 

 

 

      

b)  Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza    

Rozdz. 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

 

o kwotę 

 

1.720,00 zł, 

- Wydatki bieżące –  1.720,00 zł w tym: wynagrodzenia        

i składki od  nich –  1.720,00 zł 

  

      

c) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

 

 

 Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane          

z gromadzeniem środków z opłat   

i kar za korzystanie ze środowiska 

 

 

o kwotę 

 

 

60.000,00 zł. 

 - Wydatki  bieżące – 60.000,00 zł, w tym: dotacje na 

zadania bieżące – 60.000,00 zł 

  

 



 6

3. Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 6 „ Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2010 do uchwały wskazanej w ust.1: 

1) W pkt I ppkt 2 Instytucje kultury zwiększa się o kwotę 60.000,00 zł dotację dla Miejskiej 

Biblioteki Publicznej na realizację zadań gminy w zakresie edukacji ekologicznej (Dział 

900, rozdz. 90019, § 2480); 

2) W pkt I ppkt 3 Pozostałe dotację wprowadza się dotację w kwocie 100.000,00 zł              

dla Policji na dodatkowe służby funkcjonariuszy (Dział 754, rozdz. 75404 § 3000); 

3) W pkt II zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł dotacje na realizację zadań własnych gminy 

w zakresie ochrony zdrowia i opieki społecznej (Dział 853, rozdz. 85395, § 2820). 

   

4. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 „Wykaz zadań  inwestycyjnych     

do realizacji   w roku 2010r.”  do uchwały wskazanej w ust. 1: 

 

1) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Przebudowa ul. Mieszka I” o kwotę 130.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – 

Urząd Miasta;  

2) Wprowadza się  zadania inwestycyjne: 

a) pn. „ PT przebudowy ul. Energetyków” na kwotę 99.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 
60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „PT przebudowy ul. Dworcowej i parkingu przy PKP” na kwotę 41.206,00 zł 
(Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

c) pn. „Przebudowa ul. Przemysława II” na kwotę 350.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 
60016) – Urząd Miasta,  

d) pn. „Monitoring miasta” na kwotę 130.000,00 zł (Dział 754, rozdz. 75495) – Urząd 
Miasta, 

e) pn. „PT modernizacji kuchni w Publicznym Przedszkolu Nr 11” na kwotę       
45.000,00 zł (Dział801, rozdz. 80104) – Urząd Miasta, 

f) pn. „Wykonanie projektu i budowa oświetlenia drogowego mostu na Odrze” na kwotę 
150.000,00 zł, (Dział 900, rozdz. 90015) – Urząd Miasta,  

g) pn. „Zakup łaźni parowej rzymskiej – stadion Kuźniczka” na kwotę 50.000,00 zł 
(Dział  926, rozdz. 92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji; 

3) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Nabywanie nieruchomości pod budownictwo mieszkaniowe, infrastrukturę 
towarzysząca oraz cele publiczne gminy” o kwotę 90.000,00 zł (Dział 700, rozdz. 
70005) – Urząd Miasta; 

   



 7

4) Zmienia się nazwę zadanie inwestycyjnego: 

a) Pn. „PT modernizacji instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej Nr 19” otrzymuje 
brzmienie: „PT modernizacji instalacji elektrycznej w Zespole Szkół Miejskich Nr 1”;   

5) Skreśla się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Zakup wózków do transportu wykładziny TerafleX 4 szt.” na kwotę 35.000,00 zł 
(Dział 926, rozdz. 92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji.   

5. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 10 „Wieloletni program zadań 
inwestycyjnych” do uchwały wskazanej w ust. 1: 

 

1) Wprowadza się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Przebudowa ul. Przemysława II” (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta 

 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa inwestycji, cel 

programu lub projektu 

Rok 

Rozpoczę

cia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2009r. 

(ceny z 2009r.) 

    Rok 

Zakończe

nia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2010r. 2011r. 2012r. i lata 

następne 

I. WYDA TKI MAJ ĄTKOWE         

1. 600 60016 Przebudowa               

ul. Przemysława II 

2010 

2011 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.800.000 

 

1.800.000 

0 

1.800.000 

 

1.800.000 

0 

350.000 

 

350.000 

0 

1.450.000 

 

1.450.000 

0 

0 

 

0 

0 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 


